LU?

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

APROVADO
0 r » ,Exmo senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo »

Sala das Sessões_2_l_gu_2_l_—âó_

ROGÉRIO DAS TINTAS, vereador que este subscreve, no exercício de
suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante vossa excelência, solicitar que
após ser ouvido o plenário e se aprovado seja encaminhado pedido para ROÇADA NA RUA JOÃO
TIGRINHO DE FREITAS COM ANTÓNIO VIDAL, BAIRRO BOM JESUS.

JUSTI FICATIVA

Justifica-se o presente pedido de roçada na Rua João Tigrinho de Freitas com
Antônio Vidal, em razão do crescimento excessivo da vegetação na área mencionada, o que vem
ocasionando diversos transtornos à população local. A falta de manutenção adequada tem favorecido o
aparecimento de insetos, animais peçonhentos, além de comprometer a segurança, a visibilidade e o
bem—estardos moradores e dificultando a circulação de pedestre.

Dessa forma, a realização do serviço de roçada mostra-se necessária e
urgente, afim de garantir melhores condições de higiene, segurança e qualidade de vida à comunidade.

Sem mais para o momento, e certo de sua atenção, aproveito para reiterar
meus votos de estima e consideração.

«os/oa lag
ibª/W

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO —- PARANÁ
FONE: (41) 3392- 17 17

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO
Diante do exposto, solicito aos nobres pares, aprovação do requerimento

Nestes termos Pede Deferimento

Campo Largo, 05 de fevereiro de 2025

Rogério das Tinta
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br